
 

2022年4月15日 

 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社じもとホールディングス 

 

 

2022年度上期会社説明会（ＩＲ）の開催見合わせについて 

 

 

株式会社じもとホールディングス（本社 仙台市 社長 鈴木隆）では、例年6月から7月

にかけて、東京地区および宮城、山形両県の各地区で会社説明会を開催しておりますが、2022

年度上期につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大を勘案し、開催を見合わせるこ

とといたしました。 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、当社および子会社（きらやか銀行・仙台銀行）における2022年3月期会社説明資料に

つきましては、後日、当社ホームページに掲載いたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

じもとホールディングス  総合企画部 清水 TEL022-722-0011（代表） 

きらやか銀行       経営企画部 結城 TEL023-631-0001（代表） 

仙台銀行         経営企画部 中島 TEL022-225-8241（代表） 


